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W dniu 28 września 2022 roku na Hali Widowiskowo – Sportowej MOSiR przy Al. Niepodległości 2
w Tarnobrzegu odbyła się XIII edycja Targów Pracy i Edukacji. Organizatorami przedsięwzięcia byli:
Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu, Tarnobrzeska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A., Centrum
Kształcenia Zawodowego w Tarnobrzegu, Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Tarnobrzegu,
Siarka Tarnobrzeg S.A.. 
  
Honorowy patronat nad Targami sprawowali Minister Rodziny i Polityki Społecznej Marlena Maląg,
Marszałek Województwa Podkarpackiego Władysław Ortyl, Prezydent Miasta Tarnobrzega Dariusz
Bożek oraz Starosta Powiatu Tarnobrzeskiego Jerzy Sudoł . 

W tegorocznej edycji Targów wzięło udział 48 wystawców (pracodawców, agencji zatrudnienia,
instytucji szkoleniowych, edukacyjnych i eksperckich, warsztatów terapii zajęciowej), którzy mieli do
zaoferowania ponad 600 miejsc pracy, w tym 426 stanowisk na lokalnym rynku pracy. Swoje oferty
pracy zaprezentowały firmy m.in. z branży produkcyjnej, handlowej, gastronomicznej,
usługowej, edukacyjnej, IT i opiekuńczej. 
  
Podczas Targów Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego Pani Ewa Draus wraz ze Starostą
Powiatu Tarnobrzeskiego  Panem Jerzym Sudołem wręczyli pracodawcom statuetki za wzorową
i efektywną współpracę. Wyboru laureatów dokonał Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu biorąc pod
uwagę politykę personalną otwartą na wsparcie i zatrudnianie osób bezrobotnych i poszukujących
pracy  oraz rozwój zawodowy pracowników, efektywność zatrudnieniową po subsydiowanych formach
wsparcia, jak również promowanie idei współpracy i partnerstwa. Wyróżnienia przyznano następującym
pracodawcom: Pilkington Polska Sp. z o.o.,  Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Nowej Dębie,  UNIDEZ Sp. z o.o., Zakład Mechaniczny "Siarkopol" Sp. z o.o. , "LAKO" Renata
Lachowska, Konrad Lachowski Spółka Jawna, "Villa Anna" Anna Weryńska. 
  
Tegoroczna edycja Targów Pracy i Edukacji została pozytywnie oceniona przez wystawców
i zwiedzających Targi, poszukujących pracy.  Przeprowadzona wśród wystawców ankieta potwierdza ich
zadowolenie z uczestnictwa w imprezie oraz zainteresowanie udziałem w podobnych przedsięwzięciach. 
  
Nad Targami Pracy i Edukacji patronat medialny sprawowali: Tygodnik Nadwiślański, Echo Dnia, Gazeta
Codzienna Nowiny, portal Nowiny24, Sztafeta,   Radio Leliwa, Polskie Radio Rzeszów, Telewizja Lokalna
TVL, iTV Wisła oraz portal NadWisłą24.pl. 

Podkreślić należy, że powyższe przedsięwzięcie realizowane było w ramach Partnerstwa lokalnego na
rzecz aktywizacji tarnobrzeskiego rynku pracy. 

 
Podziękowania

  
  
Szanowni Państwo, 

Dyrekcja i pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu w imieniu organizatorów składają
serdeczne podziękowania wszystkim wystawcom i odwiedzającym, którzy wzięli udział w Targach  Pracy
i Edukacji. 

Państwa zainteresowanie i zaangażowanie utwierdzają nas w przekonaniu, że taka inicjatywa jest
potrzebna i warto ją kontynuować. 

Pragniemy również złożyć serdeczne podziękowania za okazaną pomoc w organizacji tegorocznego
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przedsięwzięcia. Jednocześnie zapraszamy do dalszej współpracy i podejmowania kolejnych działań w
osiągnięciu wspólnych dla nas celów. 

Życzymy wielu sukcesów  i pomyślności w realizacji założonych planów.      
Dyrektor 

Powiatowego Urzędu Pracy 
w Tarnobrzegu 
Teresa Huńka 
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